μπορεί να αναπροσαρμοσθεί σύμφωνα με υποδείξεις της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης. 

2. Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής Σύμβασης θα προέρχονται και θα   

εκταμιεύονται από το Δήμο Σπάτων - Αρτέμιδος, ο οποίος θα καταβάλλει για το έτος 2022 το 

ποσό των Τριάντα έξι Χιλιάδων (36.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., από τον 

προϋπολογισμό του, αποκλειστικά και μόνο για το  αντικείμενο της παρούσης. Πιο αναλυτικά, 

36.000,00€ έχουν δεσμευθεί για το έτος 2022 , στον ΚΑΕ: 00-6737.001, με τίτλο «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ»  .